
Verordening tot wijziging van de Parkeerverordening Roosendaal 2013 

De raad van de gemeente Roosendaal; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 februari 2022; 

  

gezien het advies van de Commissie van 17 februari 2022; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2a van de Wegenverkeerswet 1994; 

  

overwegende dat: 

hotelbedrijven gelegen in het gereguleerd gebied de mogelijkheid hebben een toeristenvergunning 

aan te vragen voor motorvoertuigen van overnachtingsgasten; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Parkeerverordening Roosendaal 2013. 

  

Artikel  I Wijziging verordening 
  

De Parkeerverordening Roosendaal 2013 wordt gewijzigd als volgt: 

A 

In artikel 3, derde lid, wordt het onderdeel e verletterd tot f, en wordt een nieuw onderdeel ingevoegd, 

luidende: 

e. een hotel dat bedrijfsmatig en tegen betaling nachtverblijf biedt aan personen, ten behoeve van het 

parkeren van het motorvoertuig van die personen, terwijl het hotel ligt in een gebied waar belangheb- 

bendenplaatsen en/of mede door vergunninghouders te gebruiken parkeerapparatuurplaatsen aanwezig 

zijn (toeristenvergunning); 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze Wijzigingsverordening treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 maart 2022, 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 109227 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 109227 11 maart 2022 1 


